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  Månadsbrev nr 8 2021-2022 

 

Nästa möte Onsdagen den 16 februari kl 18.30 på Restaurang Kajgatan i 

Lomma. Vi hade hoppats att distriktspresident Elisabet 

Nelsson skulle besöka oss men tyvärr kommer hon inte denna 

gången. Däremot ser vi fram emot en kort 

medlemspresentation av var och en under rubriken ”Vem är 

du?” 

 

Anmälan Anmälan (Obs!)  till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 

07733-226203 eller am.tillborg@gmail.som senast söndag den 

13 februari. 

 

Viktiga datum 18 februari. Sista dag för anmälan till vårens distriktsmöte 

den  5 mars i Ystad. Även denna gång är mötet 

coronaanpassat med endast två delegater från varje klubb. 

 

 På distriktsmötet hålls parentation. Meddela Maimo Widesjö 

om någon medlem i klubben avlidit. 

 

 Påminnes om att eventuellt utträde ur klubben skall anmälas 

till klubbsekreteraren senast 30 april 2022. IT-ansvarig lägger 

in uppgifterna ”under utträde” på hemsidan. Hel 

medlemsavgift måsta annars erläggas för nästa verksamhetsår. 

Utträdet gäller fr o m 1 juli 2022. 
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3 mars. Sista dag för anmälan av ersättare för ordinarie 

delegat vid distriktsmötet. Meddela Dsekr Maimo Widesjö, 

maimo@widesjo.com  

 

5 mars. Distriktsmöte hos Ystad IWC. 

 

30 mars. Klubbarnas redovisning av hjälpverksamheten skall 

vara insänd till skattmästare Marianne Wikfalk, 

marianne.wikfalk@icloud.com. Blanketten mailas ut av 

skattmästaren och skall återsändas ifylld till henne. (Blankett 

finns även på nätet under ”Rådsskattmästare”). Redovisningen 

omfattar verksamhet 15 mars 2021 – 14 mars 2022. 

 

31 mars. Val av klubbstyrelse och klubbdelegater skall äga 

rum före detta datum. 

 

   Rapport från föregående möte 

 

Tyvärr fick vi med kort varsel  inställa vårt planerade firande 

av IW-dagen på Möllegården i Åkarp den 10 januari.  

Trots osäkerheter kring pandemin hade ca 40 medlemmar 

anmält sig, varav hälften från Malmöklubbarna. När 

smittspridningen tog ny fart och avbokningar började komma 

in, beslöt vi att avboka festen. Säkert ett rätt beslut, om än 

väldigt tråkigt! Kanske vi kan göra ett nytt försök nästa år? 

 

Övrigt 

 

Det har kommit brev från rådspresident Gertie Stenkula ang 

valen till International Inner Wheel för 2022-2023. Det blir 

elektronisk röstning denna gång och sista dagen att rösta är 

den 31 mars. Man kan gå in på hemsidan och läsa de 

nominerades CV. 

 

Maimo har påmint om förslag till nomineringar av vice 

distriktspresident och vice distriktssekreterare. Dessa 

poster är viktiga för att verksamheten skall kunna rulla vidare. 

 

Lomma den 6 februari 2022 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare, Burlöv-Lomma IWC 
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